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 برگزاری  دوره آموزشی فرهنگ یار ترافیک 
در شرکت برق منطقه ای مازندران

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه 
ای مازندران و گلستان، دوره آموزشی فرهنگ 
یار ترافیک با حضور سروان امیری مسئول 
آموزش پلیس راهنمایی و رانندگی استان 
مازندران و جمعی از بانوان همکار، با موضوع 
فرهنگ ســازی و آموزش بانوان شاغل و 
خانواده ها در محل ســالن طرح و توسعه 

شرکت برگزار شد.
ســروان امیری با اشاره به ضرورت آموزش در آگاهی بخشی و ارتقاء انضباط در رفتارهای 
ترافیکی بیان داشت: رویکرد کاهش تخلفات و پیشگیری از بروز تصادفات، حفظ ایمنی و تردد 
مشارکت اجتماعی یکی از وظایف مهم پلیس راهنمایی و رانندگی می باشد، که با ایجاد آموزش 

در گروه های هدف، به فرهنگ سازی در این موضوع می پردازد.
مسئول آموزش پلیس راهنمایی و رانندگی استان در ادامه تصریح نمود:علت تصادفات سه 
عامل انسان، جاده، محیط و وسیله نقلیه می باشد و با توجه به نقش مراقبت والدین در پیشگیری 
از آسیب های ترافیکی در کودکان، لازم است در برنامه های پیشگیری از حوادث، ضمن توجه 

به عوامل محیطی و قوانین و مقررات حمایتی، به این مسأله توجه جدی تری شود.

مدیر عامل آبفا مازندران خبر داد؛
اجرای طرح آبرسانی ۱۵ روستای منصورکنده بابل

مدیر عامل آبفا مازندران گفت: طرح آبرسانی منصور کنده بابل با اتصال به 
خطوط آبرسانی شهرهای گروه الف و تحت پوشش قرار دادن ۱۵ روستا در 

دست اجراست.
مهندس بهزاد برارزاده در حاشیه بازدید از طرح آبرسانی منصورکنده بابل اظهار داشت: تاکنون 
۲۶ کیلومتر لوله گذاری خطوط انتقال برای این طرح انجام شد و عملیات ساخت ایستگاه پمپاژ 

نیز به اتمام رسیده و در حال حاضر منصوبات این پروژه در دست اجراست.
وی افزود: برای این طرح آبرسانی دو مخزن ۵۰۰ و هزار متر مکعبی نیز پیش بینی شده که 

منتظر تحویل زمین هستیم تا در اسرع وقت عملیات ساخت مخزن اجرایی شود.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در خصوص طرح آبرسانی روستای رمنت بابل 
نیز گفت: مقرر شد با مشارکت خیرین و اهالی طی ده روز آینده خطوط انتقال آب این روستا به 
خطوط آبرسانی شهرهای گروه الف متصل شود و ۳ هزار مشترک روستا از نعمت آب آشامیدنی 

سالم وبهداشتی بهره مند شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروي برق غرب مازندران خبر داد؛
انجام عیب یابي شبكه هاي زمینی شرکت توزیع برق 

غرب مازندران 
مهندس کیوان فرح زاد مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروي برق غــرب مازندران در این 
باره گفت: پس از بازدید از شبکه هاي زمیني 
فشارمتوسط و ضعیف امورهاي هشتگانه و 
جمع بندي و برنامه ریزي در معاونت بهره 
برداري شــرکت توزیع نیروي برق غرب 

مازندران، عملیات عیب یابي آن انجام شد.
وي افزود:در این برنامه عملیاتي که طي سه روز کاري 

انجام شد، نسبت به رفع عیب شبکه هاي فشارمتوسط زمیني در پنج نقطه و عیب یابي شبکه 
فشار متوسط در هشت نقطه اقدام و رفع معایب آن در حال اجرا مي باشد.

فرح زاد ادامه داد: از موارد مهم انجام شده در این عملیات مي توان به عیب یابي شبکه زمیني 
در منطقه کوهستاني القعر مرزن آباد اشاره کرد که تامین برق سایت مخابراتي را عهده دار است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروي برق غرب مازندران در تکمیل صحبت هایش گفت: فرایند 
مذکور در راســتاي مقاوم سازي و تقویت نقاط رینگ شبکه و آماده سازي جهت مواجهه با 

بحرانهاي احتمالي در فصل زمستان برنامه ریزي و اجرا شده است.

 30 نقطه جدید از گرگان 
به سایت همراه اول مجهز می شود

مدیر مخابرات شهرستان گرگان ، از مکان یابی و عقد قرارداد جهت راه اندازی 
30 سایت همراه اول خبر داد.

مهندس احمد رضا کبیر در گفتگوی خبری انجام شده از رضایت نسبی مردم از ارتباطات مخابراتی در 
گرگان خبر داد و افزود: تلاش در جهت افزایش کیفیت شبکه و توسعه مخابرات در شهرستان گرگان 
مستمر است و با همکاری ستاد این طرحها بزودی راه اندازی می شود. وی برگردان کافو نوری مرکز امام 
سجاد، پروژه فیبرنوری مرکز علم و فناوری ، اجرای طرح مجتمع قدس ، کابل کشی و دایری ftthدر 
این مجتمع ، خرید ملزومات و اجرای طرح توسعه کافو ۳ قرق، خرید ملزومات واجرای طرح کابل سرقتی 
جلین،خرید ملزومات و اجرای طرح فاز ۲ مسکن مهر زیتون، طرح رفع خرابی سرقتی و کابل شهرستان 
گرگان، خرید ملزومات سرقتی ۶ ماهه دوم ، خرید ملزومات و اجرای طرح فیبرنوری مرکز ولیعصر تا 
پل سید مسعود را از اهم پروژه های در دست اجرا دانست و گفت : عملیات اجرایی این طرحها بزودی 
سرانجام یافته و عواید آن که ارتقاء سطح ارتباطات مخابراتی است نصیب مردم شهرستان خواهد شد . 
مدیر مخابرات شهرستان گرگان از مکان یابی و عقد قرارداد در ۳۰ نقطه جدید جهت راه اندازی سایت 
همراه اول نیز سخن گفت و افزود : با افزایش تعداد سایت های همراه اول ، امیدواریم مردم شهرستان 

از ارتباطات تلفن همراه با کیفیت بسیار بیشتر بهره مند شوند.

 توسعه شبكه کابل مخابرات 
در ۴ نقطه از شهرستان علی آباد کتول

شــبکه کابل مخابرات در ۴ نقطه از شهرستان علی اباد کتول ، در دست توسعه 
اســت. مهندس کوروش مزیدی از  عملیات توسعه شــبکه کابل در ۴ نقطه از 
شهرستان علی آباد کتول خبر داد و افزود : توسعه شبکه کابل پاساژ های پارسیان 
و پرشین، توسعه شبکه کابل کافو 06 و هتل زرندی، توسعه شبکه کابل شهرک 
پیچک محله و توسعه شبکه کابل و کافو نوری روستای نوده کتول  هم اکنون در 
دست اجراست که با اتمام آنها ارتباطات تلفن ثابت و اینترنت از کیفیت بیشتری 

برخوردا بوده و پایداری شبکه افزایش خواهد یافت.
رییس اداره مخابرات شهرستان علی آباد کتول همچنین راه اندازی سایتهای همراه اول  در روستاهای 
خاک پیرزن ، چینو و الازمن همچنین  ارتقاء تکنولوژی در سایتهای وسیع سر و میان رستاق از ۲G به 
4G   را از پروژه های توسعه ای در این شهرستان نام برد و افزود: با تاسیس این سایتها پوشش همراه 
اول از کیفیت بسیار مناسبتری برخوردار خواهد شد.وی همینطور جا نمایی و تخصیص سایت موبایل 
در روستای چلی و کارخانه خاور دشت شهرستان علی آبادکتول  و عملیات نصب باتری کافوی نوری 
بیمارستان ، زرین گل ، امیر آباد فندرسک و  ماهستان  را ازجمله اقدامات دیگر مخابرات علی آباد در 
ماه گذشته برشمرد و گفت: تمامی اقدامات انجام شده در جهت افزایش کیفیت شبکه و ارتباطات پایدار 

مخابراتی است که حق مردم است.

تشریح طرحهای در دست اقدام مخابرات مراوه تپه 
در گفتگو با رییس اداره مخابرات مراوه تپه طرحهای در دست اقدام تشریح شد. 
مهندس خطیبی با برشمردن اقدامات انجام شده از ابتدای سال تاکنون، به تشریح 

طرحهای در دست اقدام پرداخت.
رییس اداره مخابرات شهرســتان مراوه تپه با اشــاره به  اجرای پروژه توسعه ارتباطات سیار در این 
شهرستان گفت: با توجه به موقعیت جعرافیایی این شهرستان و روستاهای آن ارتقاء کیفیت شبکه همراه 
اول از اهمیت ویژه ای برخوردار بوده است. وی توسعه ارتباطات همراه اول در روستاهای نارلی آجی 
سو ، قربان پیکار، قوشه سو، چنارلی ، -عیدگاه شهرستان ، بالی قایه و آق امام را از جمله طرحهای 
مربوط به عملیات فاز ۸ دانست و گفت : در این روستاها با تاسیس و یا ارتقاء تکنولوژی ، کیفیت شلکه 
همراه اول افزایش خواهد یافت. مهندس خطیبی اجرای طرح توسعه کابلی روستای قپان ، اجرای طرح 
فیبرنوری روســتاهای گلیداغ ، پلی و کمرلی را نیز از جمله پروژه ای مخابراتی در دست اقدام شبکه 
معرفی کرد و گفت: با تلاش کارشناسان و حمایت حوزه های ستادی این پروژه ها با موفقیت و در 
زمان تعیین شده باهدف ایجاد رفاه و تامین ارتباطات مخابراتی پایدار برای مردم شهرستان مراوه تپه 

به سرانجام خواهد رسید.

 انتصابات جدید در شرکت توزیع 
نیروي برق استان اردبیل

در جدیدترین ابلاغ هاي صادره از سوي حسین قدیمي مدیر عامل شرکت توزیع نیروي برق استان 
اردبیل ، اسماعیل بالازاده به عنوان» مدیر دفتر نظارت بر فروش و وصول مطالبات« ،فرهاد احباب به 
عنوان » رئیس گروه لوازم اندازه گیري و کالیبراسیون « ، اسماعیل رحیمي به عنوان »سرپرست اداره 
حسابداري تاسیسات و انبار و اموال معاونت مالي و پشتیباني« ، علي مبشر گرمي به سمت »سرپرست 
اداره برق انگوت« ، حامد حنفي به عنوان »رئیس اداره فروش و خدمات مشترکین نیر« ، علي اصغر 
صادقي به ســمت »سرپرست اداره مهندسي و نظارت مدیریت برق گرمي« ، رامین نوري به عنوان 
»سرپرست اداره حسابداري و پشتیباني امور سه برق اردبیل« و امیر حضرتي نوین به سمت »سرپرست 

اداره بهره برداري و نگهداري شبکه امور یک برق اردبیل« منصوب شدند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی خبر داد؛

 صدور اولین موافقتنامه یک روزه ایجاد  صدور اولین موافقتنامه یک روزه ایجاد 
مراکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهیمراکز کارآموزی جوار کارگاهی و بین کارگاهی

آذربایجان شرقی – مسلمی : مدیرکل آموزش 
فنی و حرفه ای اســتان آذربایجان شرقی 
از صدور اولین موافقتنامــه یک روزه ایجاد 
مراکز کارآموزی جوارکارگاهی و بین کارگاهی 
شرکت نگاران ترک دوخت ارس بر اساس 
تاکید مقام عالی وزارت و رئیس ســازمان 
آموزش فنی و حرفه ای کشــور در استان 

آذربایجان شرقی خبر داد.
رضا اختیار وکالتی، با اعلام این خبر گفت: در راستای 

تسریع و تسهیل در صدور ایجاد مراکز کارآموزی جوار 
کارگاهی و بین کارگاهی با هدف ســاده سازی مراحل 
شروع کسب و کار و توجه و عمل به رویکرد نظارت های 
پسینی به جای کنترل های پیشینی" طرح صدور حداکثر 
سه روزه مجوز ایجاد مراکز کارآموزی جوار کارگاهی و 
بین کارگاهی" توســط آموزش فنی و حرفه ای استان 

آذربایجان شرقی کلید خورد.
وکالتی در ادامه با اشاره به اهمیت و ضرورت تسهیل و 
تسریع در ارائه خدمات و ایجاد شفافیت در فرایند ها که 

مورد تاکید مقام عالی وزارت و هم راستا با سیاست های 
دولت خدمتگزار می باشــد؛ افزود: طی این طرح و بر 
اســاس تعهدات حداکثر در طی مدت ســه روزکاری، 
مجوز یکســاله ایجاد مراکز کارآموزی و جوار کارگاهی 
و بین کارگاهی همراه با دسترسی به پرتال آموزشی به 

متقاضیان مجوز مراکز فوق الذکر صادر می شود.
وی خاطرنشان کرد: در این راستا، اداره کل آموزش فنی 
و حرفه ای آذربایجان شرقی نسبت به بررسی هر روزه 
تقاضاها اقدام نموده و به درخواست های واصله رسیدگی 

و تعیین تکلیف می کند.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای اســتان آذربایجان 
شرقی اظهار داشت: در طول مدت ۳ ماه از اعطای مجوز 
یکساله، متقاضی موظف است نسبت به تامین حداقل 
الزامات محیط یادگیری مورد نیاز نسبت به تطابق مراحل 

شروع فعالیت مجوز ایجاد مراکز کارآموزی جوار کارگاهی 
و بین کارگاهی و رعایت چارچوب الزامات اقدام و گزارش 
نظارت را به صنایع استان جهت صدور مجوز ۵ ساله با 
شرط متوسط ۳۰ ساعت عملکرد آموزشی به ازای هر 

یک از شاغلین ارسال کند.

اخبار کوتاه 

ناصر مقدم گفت: باید تلاش کنیم تا 
از فرصت مطلوب این جشــنواره، در 
راستای حمایت از صنوف فرهنگی و 

هنری البرز، استفاده نمائیم. 
به گــزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان البرز جلسه هماهنگی 
برگزاری جشنواره کالاها و محصولات فرهنگی 
البرز با حضور ناصر مقدم مدیرکل و باقر قربانی، 
معــاون فرهنگی و دیگر مســئولین معاونت 

فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز و همچنین مسئولین 
اتحادیه های چاپ و نشر؛ نوشت افزار و کتابفروشان؛ خرازان و اسباب بازی 
فروشی ها و نماینده صدا و سیمای استان البرز و مدیر عامل موسسه فرهنگی 
هنری سپهر مهر و ماه، روز یکشنبه 14 آذر 14۰۰ در محل اداره کل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی استان البرز برگزار شد.
در این جلسه ناصر مقدم، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز و دبیر این 
جشــنواره، ضمن تشکر از حضور مدعوین با تبیین اهداف و روند برگزاری 
جشنواره کالا و محصولات فرهنگی از اعضای حاضر خواست با مشارکت 
جدی در امر اطلاع رسانی و برگزاری جشنواره زمینه رونق کسب و کارهای 

فرهنگی در استان البرز را فراهم آورند.
وی افزود: باید تلاش کنیم تا از فرصت مطلوب این جشنواره، در راستای 
حمایت از صنوف فرهنگی و هنری البرز، بیشترین و بهترین استفاده را نمائیم 
و ان شااله شاهد رونق هرچه بیشتر این جشنواره باشیم و صنوف فرهنگی و 
هنری البرز بتوانند توانمندی ها و ظرفیت های خود را به منصه ظهور برسانند.
در ادامه این جلســه هر یک از مدعویــن دیدگاه های خود را بیان کردند 
که لزوم حمایت از صنوف فرهنگــی در حوزه مباحث مالیاتی و بیمه ای، 
فراهم آوردن شرایطی برای نتیجه بخش بودن جشنواره در رونق کسب و 

کارهای فرهنگی و ارائه تسهیلات لازم برای 
رفع مشکلات مالی صنوف فرهنگی همچنین 
اتخاذ تدابیری برای رفع موانع کسب و کارهای 
تولیدکنندگان محصــولات فرهنگی، برپایی 
نمایشــگاهی از محصولات فرهنگی شرکت 
کننده در جشنواره از جمله مهمترین این موارد 

بود.  
در پایان این جلسه از پوستر جشنواره کالاها و 

محصولات فرهنگی رونمایی شد.
شایان ذکر است که بخش ها و موضوعات جشنواره کالاها و محصولات 
فرهنگی استان البرز عبارتند از اسباب بازی، عروسک، نوشت افزار، هدایای 
فرهنگی  و مهلت ثبت نام و ارســال اثر در این جشنواره تا 1۵ دیماه 14۰۰ 

است. 
اختتامیه جشنواره کالاها و محصولات فرهنگی استان البرز نیز ۳۰ دیماه 
14۰۰ و پس از داوری آثار رسیده توسط داوران برجسته و صاحب نظر برگزار 
خواهد شــد و به برگزیدگان رتبه اول تا سوم هر موضوع هدایای ارزنده ای 

شامل مبلغ نقدی، لوح تقدیر و تندیس جشنواره اعطا می شود.
جشــنواره کالاها و محصولات فرهنگی استان البرز از طریق زیرساخت 
الکترونیکــی که دبیرخانه جشــنواره کالاهای فرهنگی مســتقر در اداره 
کل مجامع، تشــکلها و فعالیتهای فرهنگی طراحی نموده اســت، انجام 
خواهد شــد و تولید کنندگان کالاها و محصولات فرهنگی و علاقمندان 
 محتــرم می توانند جهت ثبت نام و ارســال آثار خــود به پایگاه اینترنتی
 www.jayezehfiroozeh.ir مراجعه نمایند و اصل آثار پس از ثبت 
نام در سامانه مذکور می بایست به دبیرخانه این جشنواره به نشانی کرج – 
خیابان شهید مطهری – نبش شاهد ۲ – اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان البرز – معاونت فرهنگی و رسانه ای – اداره فرهنگی ارسال شود.

 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
البرز با بیان اینکه وظیفه شــورای اطلاع 
رسانی انسجام بخشــی و جهت دهی به 
گردش اطلاعات در اســتان است، افزود: 
از این رو روابط عمومی هر دستگاه باید به 
عنوان ســخنگوی آن دستگاه ایفای نقش 

نماید.
به گــزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل 
اســتانداری البرز،  نورمحمد فردی با بیان این مطلب 

در چهل و دومین جلسه شورای اطلاع رسانی استان اظهار داشت: سیاست گذاری، 
هماهنگی ادارات و سازمان ها برای اطلاع رسانی انجام وظایف شورای اطلاع رسانی 
اســت.وی با بیان اینکه اطلاع رسانی شفاف و پاسخگویی در مقابل مردم و افکار 
عمومی و نخبگان  موجب تقویت اعتماد متقابل حاکمیت و مردم و گسترش مشارکت 
عمومی است، افزود:  رسانه ها می توانند نقش مهمی در کنار روابط عمومی ها ایفا 
نمایند. معاون اســتاندار  وظیفه شورای اطلاع رسانی انسجام بخشی و جهت دهی 
گردش اطلاعات در استان عنوان کرد و افزود: باید ضمن تقویت روابط عمومی ادارات 
و سازمانها در دستگاه ها و نهادهای حاکمیتی از تشتت در اطلاع رسانی دستگاههای 

دولتی و نهادهای حاکمیتی جلوگیری شود.
وی ادامه داد:  سیاست گذاری، هماهنگی ادارات و سازمانها برای اطلاع رسانی از 
جمله اقدامات شورا بوده تا سیاست های کلان دولت برای آشنایی مردم با فعالیت های 

عمرانی، اقتصادی و اجتماعی و دیگر موارد مشابه پیاده سازی شود.
رئیس شورای اطلاع رسانی استان ضمن تأکید بر اهمیت راهبردی اعتماد متقابل 
مردم و دولت اطلاع رســانی شفاف و پاسخگویی در مقابل مردم و افکار عمومی و 
نخبگان را موجب تقویت اعتماد متقابل حاکمیت و مردم و گسترش مشارکت عمومی 

در اداره کشور و جریان توسعه ارزیابی نمود.
فردی افزود برای برگزاری منظم اثربخشی جلسات و پیگیری مصوبات و تصمیمات 

اتخاذ شــده ضرورت دارد که دبیر شورا با ایجاد ساز و 
کارهــای لازم برای این امر تمهید نماید.فردی گفت: 
در هر صورت آنچــه در حال حاضر اهمیت زیادی در 
ارتباطات و تعاملات کشــوری و جهانی دارد گردش 
صحیح اطلاعات و تنویر افکار عمومی است کشورهای 
اطلاع رســانی می تواند در این راســتا با نیازسنجی 
و شــناخت موثر از وضعیت جامعه بخشــی از خلاء 

اطلاع رسانی را مرتفع نماید.
معاون اســتاندار گفت: خلاصه کلام اینکه شورای 
اطلاع رسانی استان به مثابه یک اتاق فکر تصمیم ساز ضمن شناخت نقاط قوت و 
ضعف به تقویت روابط عمومی دستگاه و نهادها کمک خواهد کرد. فردی گفت: بدون 
تردید شورای اطلاع رسانی استان یکی از شوراهای مهم و تاثیرگذار است و از این 
رو مدیریت و اقناع افکار عمومی باید در سایه تعامل و هم افزایی و هماهنگی کامل 
بین مدیران و حضور موثر آنان انجام گیرد.معاون استاندارگفت: رسانه ها می توانند نقش 
مهمی را در کنار روابط عمومی ها ایفا نمایند رسانه ها به عنوان یک امکان و بستر بالقوه 
مناسب ترین فرصت را برای ارتباط روابط عمومی و افکار عمومی فراهم سازند و از 

این فرصت باید بهره گیری لازم انجام گیرد.
رئیس شورای اطلاع رسانی استان تصریح کرد: روابط عمومی هر دستگاه باید به 
عنوان ســخنگوی دستگاه بوده و لذا برای رسیدن به این مقصود وجود یک روابط 
عمومی منسجم و قدرتمند نیاز اســت که می تواند هر سازمان را برای رسیدن به 
اهداف خود یاری کند.وی تصریح کرد: طبق دستورالعمل ابلاغ شده نقش آفرینی 
در عرصه مدیریت افکار عمومی استان در چارچوب سیاست های کلی کشور راهبردها 
و رویکردهای دولت، سیاست گذاری و تبیین خط مشی اطلاع رسانی از عملکرد و 
دستاوردهای حوزه های مختلف استان تدوین و ترسیم جهت گیری اطلاع رسانی در 
جهت پاسخگویی به افکار عمومی در رسانه ها با انعکاس شفاف و عملکردها، تشکیل 

اتاق فکر های مناسب در عرصه مدیریت افکار عمومی ایفای نقش نماید.

 اولین جلسه هماهنگی جشنواره کالاها
 و محصولات فرهنگی البرز برگزار شد 

 مدیریت و اقناع افکار عمومی باید در سایه تعامل
 هم افزایی و هماهنگی کامل بین مدیران  باشد

محمد اسدیان عضو و رئیس مرکز پژوهش 
و مطالعات راهبردی شورای اسلامی شهر 
کرج در دیدار با مجتبی عبداللهی استاندار 
البرز که با هدف بررسی اقدامات و برنامه های 
مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر 
کرج برگزار شد، افزود: یکی از عمده اهداف 
راهبردی که در مرکز پژوهش به دنبال آن 
هستیم  استفاده از ظرفیت نخبگان علمی 
و اجرایی اســتان بمنظور تسریع در حل 

معضلات الویت دار در سطح شهر کرج و استان البرز است.
اسدیان در ادامه ضمن ارائه گزارشی از عملکرد سه ماهه این مرکز گفت: شناسایی 
نخبگان اجتماعی،فرهنگی و تعیین خط مش مشــخص بمنظور بهره مندی از 
ظرفیت های حداکثری آنان برای پیشــبرد اهداف مرکز در دستور کار قرار گرفته 
و تا کنون اقدامات مثبتی در این حوزه انجام شــده است که در آینده نتایج مثبت 

آن در شهر کرج و استان البرز قابل لمس می باشد.
وی با اشاره به برگزاری اولین عصرانه اندیشگاهی با 
موضوع طرح و برنامه های بهینه سازی شهرداری 
کرج در تاریخ ۲۶ آبان ماه ســال 14۰۰ اظهار داشت 
: ایجاد بستر مناسب اندیشگاهی بمنظور تبادل نظر 
و همفکری بیــن نخبگان علمی و اجرایی در مرکز 
پژوهش ها ایجاد شده است و کارگروه هایی به همین 
منظور تشکیل شده در حال فعالیت می باشند.عضو 
و رئیس مرکز پژوهش و مطالعات راهبردی شورای 
اسلامی شهر کرج در پایان افزود؛ با توجه به منویات رهبر معظم انقلاب مبنی بر 
لزوم اتحاد نخبگان علمی و عملی در کشور برای حل معضلات موجود در جامعه 
و همچنین مقابله با هجمه معاندین در داخل و خارج از کشور که با هدف مسموم 
کردن افکار عمومی صورت می گیرد، لازم است که بستری مناسب در جهت ایجاد 

بصیرت افزایی از سوی افراد صاحب نظر در استان البرز شکل بگیرد.

یک متخصص اپیدمیولوژی با اشاره به 
سیر رو به تزائد سویه امیکرون، معتقد 
است که عدم گزارش رویت این سویه 
خطرناک جدید بــه معنای عدم وجود 
آن نیست و از همین رو باید همه موارد 

پیشگیرانه را با جدیت مدنظر داشت.
دکتر رضا چمــن گفت: براســاس آمارهای 
بین المللی، در ۳۸ کشور دنیا مواردی از ابتلای به 
این گونه جدید گزارش شــده، از همین رو عدم 

گزارش از دیگر کشورها به مفهوم نبودنش نیست، شاید شناسایی نشده باشد.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شاهرود با اشاره 
به سرعت بالای انتقال این گونه جدید کووید19 خاطرنشان کرد: با این سیر 
فزاینده و رو به گســترش سویه امیکرون بدیهی است که  از هم اکنون باید 
تدابیر پیشگیرانه را با جدیت، هوشمندانه و مسئولانه در دستور کار قرار داد و 

از آنجا که راه های انتقال این سوش جدید مشابه 
سوش های قبلی است پرهیز از هرگونه تجمع، 
گردهمایــی، ازدحام، دورهمــی، رعایت فاصله 
فیزیکی در ارتباطات اجتماعی، استفاده مناسب از 
ماسک و تکمیل پوشش واکسیناسیون مهمترین 

راهکارهای مقابله هستند.
این متخصص اپیدمیولــوژی »همه گیری« 
بر ضرورت توجه بیش از پیش به پروتکل های 
بهداشتی تاکید و تصریح کرد: نباید منتظر ماند و 
بعد از اوج گرفتن آمار ابتلا به ناگزیر محدودیت های سخت گیرانه را اعمال کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود با اشاره به آخرین وضعیت اپیدمی کرونا 
در جمعیت تحت پوشش پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شاهرود گفت: تا 
زمان تنظیم این خبر ۵۵ نفر در بخش های اختصاصی کرونا در دو شهرستان 

تحت پوشش این دانشگاه بستری هستند.

دیدار رئیس مرکز پژوهش و مطالعات راهبردی شورای 
اسلامی شهر کرج با استاندار البرز

 عدم رویت به معنای نبود 
»امیکرون« نیست

رئیس سازمان بسیج رسانه کشور :

رسانه ها باید مطالبه گر حقوق مردم  باشند
کرمانشاه - الهه فرهادی: رئیس سازمان بسیج رسانه کشور 
در نشست با هیئت اندیشه ورز بسیج رسانه استان کرمانشاه 
اظهارداشت: مشکلات جامعه رسانه مشکلات دیروز و امروز 
نیست و از اول انقلاب این مشکلات وجود داشته و مهمترین 
دلیل وجود این مشــکلات هم نبود وحدت رسانه ای در کشور 

است.
عباس محمدیان با انتقاد از اینکه در هیچ جایی از برنامه ششــم توسعه واژه 
خبرنگار قید نشده، تصریح کرد: باید رسانه ها مطالبه گری کنند تا در برنامه هفتم 

توسعه خبرنگاران ویژه دیده شوند.
رییس سازمان بسیج رسانه با اشاره به اینکه امروز فقر محتوایی در رسانه های 
کشور بیداد می کند گفت: از آنجاییکه در تربیت خبرنگاران تخصصی و کادرسازی 
ضعیف هستیم باید این مشکل را برطرف کنیم و خبرنگار هر حوزه ای در بطن 

آن حوزه فعالیت کرده و به موضوعات اشراف کامل داشته باشد.
محمدیان از دموکراسی در رسانه ها حمایت کرد و افزود: باید شرایط را طوری 
تغییر دهیم تا خبرنگاران بتوانند از مدیران بی عرضه شکایت کنند نه اینکه آنها 

از خبرنگاران شکایت کرده و اصحاب رسانه را به دادگاه بکشانند.وی با تاکید بر 
اینکه باید مسئولین در خدمت رسانه ها باشند گفت: رسانه ها باید تریبون صدای 
مردم باشند، نه تریبون جریان های سیاسی چراکه جریان های سیاسی می آیند 

و می روند اما آن چیزی که مهم و ماندگار است، مردم هستند.
رئیس سازمان بسیج رسانه کشــور با بیان اینکه اعتماد بزرگترین سرمایه 
رسانه ها است گفت: اگر مردم به رسانه ها اعتماد کردند قدرت در اختیار رسانه 
قرار می گیرد، اما اگر این اعتماد سلب شد نمی توانیم به قدرتمند شدن رسانه 

امید داشته باشیم.
محمدیان رســانه ها را نقطه پیشرفت و تحول اســتان کرمانشاه دانست و 
اظهارداشت: قدرت، عزت و فرهنگ در رسانه های این استان وجود دارد و هر 
مدیری باید در خدمت رســانه باشد نه اینکه رسانه در خدمت مدیران باشد و 
لازم به ذکر است که رسانه ها باید تریبون صدای مردم باشند نه اینکه اهداف و 

جریانات سیاسی را نمایندگی کنند.
وی بر استقلال رسانه ها تاکید کرد و گفت: رسانه ای که وابستگی داشته باشد 
در سنگر مزدوران کار می کند و این درحالی است که استقلال رسانه ها می تواند 

نقشه پیشرفت و توسعه شهر، استان و کشور را ترسیم کند.محمدیان با بیان اینکه 
در تلاطم اقیانوس بی کران فضای مجازی رسانه های رسمی باید نقش آفرینی 
کنند ادامه داد: رسانه های رسمی باید مطالبه گر حقوق مردم بوده و در راستای 

خدمت رسانی به مردم و گره گشایی از مشکلات آنان تلاش کنند.
رئیس سازمان بسیج رسانه کشور با بیان اینکه امروز تیتر همه رسانه ها سیاسی 
است گفت: متاسفانه امروز همه رسانه ها به دنبال سیاسی کردن مردم هستند 
و سیاسیون نیز از رسانه به عنوان سکویی برای رسیدن به قدرت خود استفاده 

می کنند.محمدیان با بیان اینکه در حوزه های جهاد رسانه ای و رسانه های 
تخصصی خیلی ضعیف هستیم گفت: باید قدرت رسانه ای را به یک باور تبدیل 

کنیم و در این حوزه ها کارهای جدی انجام شود.
محمدیان با اشــاره به تشکیل شــرکت تعاونی اصحاب رسانه در خیلی از 
استان های کشور گفت: این شرکت تعاونی می تواند بخش هایی از مشکلات 
معیشتی اصحاب رسانه را برطرف کند. محمدیان با اشاره به خدمات بسیج رسانه 
به خبرنگاران گفت: در دوران کرونا حداقل ۳۰۰ میلیون تومان از سوی بسیج 

رسانه به درمان خبرنگاران اختصاص پیدا کرده است.
رئیس سازمان بسیج رسانه کشور در پایان با اشاره به اینکه هر کجا که انقلاب 
دچار کندی حرکت شده و یا نیاز به جریان سازی انقلابی داشته »بسیج« ورود 
کرده و میدان دار عرصه های سخت چه در جنگ تحمیلی، چه در جنگ نرم و 
چه در جنگ رسانه ای بوده است افزود: باید تلاشمان این باشد که رسانه های 
داخلی مرزشان را فراتر از مرز ایران ببینند و بسترسازی و شبکه سازی کنند تا 
بتوانیم در جبهه برون مرزی انقلاب اسلامی با استفاده از پتانسیل و ظرفیت های 

خوب رسانه ها نقش ایفا کنیم.

مسئول امور فرهنگی و دینی شرکت توانیر تاکید کرد: 

نقش ائمه جماعات در اشاعه مصرف بهینه آب و برق در کشور 
مسئول امور فرهنگی و دینی شرکت توانیر گفت: 
ائمه جماعــات در آموزش مدیریت مصرف آب و 

برق نقش کلیدی دارند.
حجت الاســلام رضا کاکاوند در نشســت ائمه جماعات و 
مسئولین فرهنگی صنعت برق استان مرکزی بابیان این مطلب 
افزود: ائمه جماعات می توانند با بهره گیری از آموزه های دینی، 
راهکارهای آموزشی بهینه سازی مصرف در حوزه آب و برق 
را به مخاطبان خود اطلاع رسانی کنند.وی با اشاره به این که 
نقش ائمه جماعات باید در تمامی زمینه های فرهنگی و دینی 
پررنگ و فعال باشد، گفت: تبیین و تشریح مسائل اعتقادی و 

دینــی به صورت دقیق و پرمحتوا ، از نکات کلیدی در انتقال 
مطلب به نمازگزاران اســت .مســئول امور فرهنگی و دینی 
شرکت توانیر به تشریح سواد رسانه ای و آگاهی بخشی به ائمه 
جماعات پرداخت و افزود:با گسترش شبکه های اجتماعی، روز 
به روز دارای ابعاد گسترده تر و پیچیده تری شده ونداشتن سواد 
رسانه باعث می شود تا عامه مردم بدون تحقیق و با خواندن 
مطالب دروغ و فاقــد از ارزش علمی تحت تاثیر قراربگیرند. 
وی به برگزاری دوره های آموزشــی پیام رسان ها و مدیریت 
مصرف حرفــه ای برای ائمه جماعات تاکید کــرد و افزود: 
جوان بودن ، علاقه مندی و خلاقیت ائمه جماعات شــرکت 

برق منطقه ای باختر و توزیع برق استان زمینه را برای تولید 
محتوای فرهنگی و کلیپ های ارزشــمند و حرفه ای ایجاد 
کرده اســت .حجت الاسلام کاکاوند گفت: با جابجایی ائمه 
جماعات در صنعت برق این استان ،میانگین سنی ائمه جماعت 
به زیر 4۰سال کاهش یافته است.وی ضمن تاکید به حضور 
ائمه جماعات در جلسات شورای فرهنگی مناطق ،افزود: باید 
به صورت جدی تر در برنامه ها مشارکت یابند وارتباط کلان 
تر با کارکنان و خانواده های همکاران برقرار کنند.مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی هم گفت : بصیرت 
افزایــی در حوزه های فرهنگی به خصــوص در حوزه نماز ، 

عفاف و حجاب و خانواده باعث ارتقای فرهنگ جامعه شده و 
این اقدام در ســال های اخیر به صورت مستمرتوسط شورای 
هــای فرهنگی در حال انجام اســت.مهندس محمد اله داد 
، برگزاری مســابقات فرهنگی در بین کارکنان و خانواده ها ، 
تجلیل از فعالان و خادمان نماز ، تبلیغات پیرامونی با موضوع 
توسعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز ، برگزاری محافل ختم قرآن 
، برگزاری جشــن تکلیف را بخشی از فعالیت های فرهنگی 
و تبلیغی  انجام شــده در شرکت دانست .وی ضمن تاکید بر 
آموزش مدیریت مصرف آب و برق توسط  ائمه جماعات در 
فضای مجازی گفت: ائمه جماعات ، می توانند نقش مهمی در 

تنویر افکار مردم و فرهنگ سازی مصرف بهینه انرژی دارند. اله 
داد بابیان اینکه بخشی از موفقیت های استان مرکزی در کسب 
رتبه شایسته تقدیر ویژه در ارزیابی فعالیت های فرهنگی سال 
99 در بین شرکت های وزارت نیرو، مرهون تلاش ارزشمند 
ائمه جماعات است،افزود: امید است با اجرایی شدن برنامه های 
ترویجی در حوزه نماز شاهد توسعه و گسترش فرهنگ عبادت و 
نماز اول وقت  و بهینه سازی مصرف انرژی در سطح خانواده ها 
باشیم.در این نشست ائمه جماعات صنعت برق استان مرکزی 
نیز دیدگاه های خود را پیرامون توســعه و ارتقای برنامه های 

فرهنگی در بین کارکنان و خانواده های کارکنان ارائه کردند.
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